НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	31.05.2018
	№
	11/53

с.Ныр

О внесении изменения в решение Ныровской сельской Думы
от 08.09.2016 № 44/199
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ                (ред. от 18.04.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2017 № 434-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2018 году»» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 08.09.2016                № 44/199 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» (далее - Положение) следующее изменение:
Пункт 6 статьи 10 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Положения настоящей статьи не распространяются на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативно правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава Ныровского

сельского поселения                         Г.Н. Тохтеев